

Приказ Отдела образования администрации Волгодонского района №455 от 28.12.2020 Об утверждении графика работы, состава аттестационной комиссии Отдела образования администрации Волгодонского района Ростовской области на 2021 год и списка руководителей, подлежащих аттестации



Приказ Отдела образования администрации Волгодонского района №35 от 28.01.2020 Об изменении состава аттестационной комиссииОтдела образования администрации Волгодонского района Ростовской области



Приказ Отдела образования администрации Волгодонского района №786 от 30.12.2019 Об утверждении графика работы, состава аттестационной комиссии Отдела образования администрации Волгоонского района Ростовской области на 2020 год и списка руководителей, подлежащих аттестации



Приказ Отдела образования администрации Волгодонского района №202 от 13.05.2019 Об изменении состава аттестационной комиссии Отдела образования администрации Волгодонского района Ростовской области



Приказ Отдела образования администрации Волгодонского района №637 от 28.12.2018 Об утверждении графика работы аттестационной комиссии Отдела образования администрации Волгодонского района Ростовской области на 2019 год и списка руководителей, подлежащих аттестации



Приказ Отдела образования администрации Волгодонского района №616 от 21.12.2018 Об утверждении Порядка и сроков проведения аттестации кандидатов на долность руководителя и аттестации на соответствие занимаемой должности руководителя образовательной организации, подведомственной Отделу образования администрации Волгодонского района Ростовской области